ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICiPIQ DE TOROPI
CONCURSO PUBLICO N° 01/2020

EDITAL N° 17/2021 - HOMOLOGAGAO DO RESULTADO FINAL

O MUNICIPIO DE TOROPI, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo Prefeito Municipal, no uso
de suas atribuicdes legais, em razdo do Concurso Publico n° 01/2020, regido pelo Edital n° 01/2020, de 05
de agosto de 2020, torna publico o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. HOMOLOGACAO DO RESULTADO FINAL

1.1. Homologa-se o Resultado Final do Concurso Publico n® 01/2020 para os cargos publicos de Enfermeiro,
Médico e Técnico em Enfermagem, aberto pelo Edital n° 01/2020, de 05 de agosto de 2020, destinado ao
provimento de cargos publicos do Poder Executivo Municipal.

1.1.1. As relagOes dos candidatos aprovados na Ampla Concorréncia, em ordem de classificacdo de cada
cargo, estdo disponiveis, na integra, no Anexo Unico deste Edital, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br e no site da Prefeitura Municipal: www.toropi.rs.gov.br.

1.1.2. Nao houve candidatos aprovados nas vagas reservadas as Pessoas com Deficiéncia — PcD.

1.2. A nomeacao e posse do candidato aprovado ficara condicionada ao atendimento dos requisitos basicos
para a investidura, constantes no Edital n® 01/2020, de 05 de agosto de 2020 e alteracdes, e na legislagdo
vigente.

1.3. O prazo de validade do Concurso Publico n® 01/2020 sera de 02 (dois) anos, a contar da publicacdo
desta homologacéo, podendo ser prorrogado uma Unica vez, por igual periodo, a critério do Poder Executivo
Municipal, antes de expirado o prazo de vigéncia original.

Toropi/RS, 18 de fevereiro de 2021.

Lauro Scherer,
Prefeito Municipal de Toropi/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICiPIQ DE TOROPI
CONCURSO PUBLICO N° 01/2020

Anexo Unico — Relatério de Classificacdo Final — Ampla Concorréncia

Enfermeiro
Legislacéo
Classificacao | Inscricéo Candidato(a) ~JigjLe Ragio_cinio Informatica € N(,)tf"‘ da PFOYa Nota Final
Portuguesa| Légico Conhecim. Tedrico-Objetiva
Especificos
1 1559461 Vivian Oliveira Da Silva Nascimento 16,00 10,00 8,00 57,00 91,00 91,00
2 1559644 Patricia Dalla Barba 18,00 6,00 6,00 57,00 87,00 87,00
3 1559589 Bruno Vinicius Rodrigues 18,00 10,00 6,00 51,00 85,00 85,00
4 1559636 Francine Martins De Castro 18,00 8,00 8,00 48,00 82,00 82,00
5 1559591 Andressa Cooper Pedroso 14,00 8,00 8,00 51,00 81,00 81,00
6 1559632 Marizani Prunzel 18,00 8,00 4,00 48,00 78,00 78,00
7 1559468 Luma Proco6pio Querobim 12,00 6,00 8,00 51,00 77,00 77,00
8 1577803 Karyane Cardoso Coutinho De Carvalho 18,00 10,00 6,00 42,00 76,00 76,00
9 1559624 Ana Catia Torbes Avila Moraes 14,00 6,00 4,00 51,00 75,00 75,00
10 1559427 Daniele Wouters Schach 16,00 6,00 8,00 45,00 75,00 75,00
11 1559593 Tais Tasqueto Tassinari 14,00 6,00 6,00 48,00 74,00 74,00
12 1559586 Vlamir Vianna Cornelio 16,00 10,00 6,00 42,00 74,00 74,00
13 1559450 Taila Carvalho De Aguiar Rolim 18,00 8,00 8,00 39,00 73,00 73,00
14 1559491 Jessica Martins Paz 14,00 4,00 6,00 48,00 72,00 72,00
15 1577738 Magda Helena Da Silva Falcédo 14,00 8,00 6,00 42,00 70,00 70,00
16 1577698 Abrelino Pinheiro Rosseti 18,00 6,00 6,00 39,00 69,00 69,00
17 1559437 Cleonice Nunes De Oliveira 16,00 6,00 4,00 42,00 68,00 68,00
18 1577815 Bibiane Cabral Rodrigues Batista 14,00 4,00 8,00 42,00 68,00 68,00
19 1559514 Augusto Cortes Mendonca 6,00 6,00 4,00 51,00 67,00 67,00
20 1577646 Jerusa Vanusa Groos Tasqueto 12,00 6,00 4,00 45,00 67,00 67,00
21 1559438 Manuela Da Silva Couto 10,00 10,00 4,00 42,00 66,00 66,00
22 1577802 Juliana Guimaraes Hermes 16,00 6,00 4,00 39,00 65,00 65,00
23 1577727 Aline Gomes llha 12,00 8,00 6,00 39,00 65,00 65,00
24 1559569 Leonardo Flores Carvalho 10,00 8,00 8,00 39,00 65,00 65,00
25 1559564 Deise Amaro Quevedo 6,00 6,00 4,00 48,00 64,00 64,00
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Legislagcéo
Classificacéo | Inscricdo Candidato(a) Lirigiue Raqio_cinio Informatica € N‘?t?‘ da PFOYa Nota Final
Portuguesa| Légico Conhecim. Tedrico-Objetiva
Especificos
26 1559476 Joyce Nagera Braz 14,00 2,00 6,00 42,00 64,00 64,00
27 1577707 Gabriela Oliveira 16,00 6,00 6,00 36,00 64,00 64,00
28 1559464 Marcele Penteado De Oliveira 14,00 8,00 6,00 36,00 64,00 64,00
29 1577779 Fernanda Do Canto Schnadelbach 14,00 4,00 6,00 39,00 63,00 63,00
30 1577818 Tatiane Siqueira 10,00 10,00 6,00 36,00 62,00 62,00
31 1559470 Jenifer Nogueira Martins Araujo Da Silva 14,00 6,00 2,00 39,00 61,00 61,00
32 1577808 Natacha Fydryzewski Teixeira Domingues 10,00 6,00 6,00 39,00 61,00 61,00
33 1577750 Mariane Peripolli Buligon 10,00 6,00 6,00 39,00 61,00 61,00
34 1577671 Victorya Dos Santos Varela 6,00 10,00 6,00 39,00 61,00 61,00
35 1559432 Lisiane Bernhard Hinterholz 10,00 4,00 4,00 42,00 60,00 60,00
36 1559610 Dedabrio Marques Gama 6,00 6,00 6,00 42,00 60,00 60,00
37 1559604 Liziane Moreira 12,00 8,00 4,00 36,00 60,00 60,00
38 1577833 Suelen Schmidt Baldissera 12,00 6,00 6,00 36,00 60,00 60,00
39 1559541 Isabella Dos Santos Salla 10,00 4,00 6,00 39,00 59,00 59,00
40 1559433 Thaynan Silveira Cabral 10,00 4,00 6,00 39,00 59,00 59,00
41 1559600 Jussara Scherer Luccas 8,00 6,00 4,00 39,00 57,00 57,00
42 1559467 Alessandra Porto Fantinel 8,00 6,00 4,00 39,00 57,00 57,00
43 1577819 Shaienne Togni 8,00 10,00 6,00 33,00 57,00 57,00
44 1577837 Ana Paula Lemos Da Silva 8,00 6,00 6,00 36,00 56,00 56,00
45 1577715 Edilene Gottschefsky 4,00 8,00 4,00 39,00 55,00 55,00
46 1559435 Andressa Arruda Do Nascimento 10,00 6,00 6,00 33,00 55,00 55,00
47 1577701 Varner Cristina Brum Ribeiro 8,00 6,00 8,00 33,00 55,00 55,00
48 1559628 Eduarda Alexandra Freitas Vieira 8,00 6,00 8,00 33,00 55,00 55,00
49 1559455 Barbara Leao De Brum 8,00 6,00 4,00 36,00 54,00 54,00
50 1559582 Bruna Gomes Obino De Abreu 6,00 6,00 6,00 36,00 54,00 54,00
51 1559599 Rafaella Franca Torres 6,00 4,00 8,00 36,00 54,00 54,00
52 1559605 Vanessa Costa Brondani 10,00 6,00 8,00 30,00 54,00 54,00
53 1577777 Thamiris Beck Palma 10,00 6,00 4,00 33,00 53,00 53,00
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Classificacao

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Inscricdo

1577798
1577800
1577651
1559482
1577722
1577685
1559527
1559622
1577787
1559553

Candidato(a)

Leticia Alves Pereira
Marilia Paiva Muscope
Sabrina Santos Garcia

Eduardo Silveira Bosholn
Amanda Steinstrasser Carvalho
Lucas Conti Pasini
lara Brutti Da Silva
Diego Dias Nunes
Camila Malgarim
Fabiana Da Silva Gehrcke

Lingua
Portuguesa

6,00
6,00
6,00
6,00
4,00
10,00
6,00
8,00
6,00
10,00

Raciocinio
Légico
8,00
6,00
6,00
4,00
6,00
6,00
10,00
6,00
4,00
4,00
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MUNICI'PIQ DE TOROPI
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Informética

2,00
4,00
4,00
6,00
6,00
6,00
6,00
4,00
4,00
6,00
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Legislacéo
e Nota da Prova
Conhecim. Tedrico-Objetiva
Especificos
36,00 52,00
36,00 52,00
36,00 52,00
36,00 52,00
36,00 52,00
30,00 52,00
30,00 52,00
33,00 51,00
36,00 50,00
30,00 50,00
SO

LEGALLE
SGACUTEDS

Nota Final

52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
51,00
50,00
50,00



Classificacao

N o oA W N

Inscricédo

1559440
1559653
1559640
1559595
1559516
1577672
1559447

Candidato(a)

Andre Skrebsky Clerici
Ricardo Frigo Ludwig
Ana Carolina Brenner Muller
Jefferson Luiz Dias Scotti
Lais Carolini Pauleski
Rodrigo Mario Bortoluzzi
Debora Dias De Campos
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Médico

Lingua
Portuguesa

16,00
16,00
16,00
16,00
14,00
12,00
16,00

Raciocinio
Légico
10,00
8,00
6,00
8,00
4,00
10,00
4,00

Informatica

10,00
8,00
8,00
8,00

10,00

10,00
8,00
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Legislacéo
e Nota da Prova
Conhecim. Tedrico-Objetiva
Especificos
48,00 84,00
51,00 83,00
48,00 78,00
42,00 74,00
45,00 73,00
36,00 68,00
30,00 58,00
<O
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Nota Final

84,00
83,00
78,00
74,00
73,00
68,00
58,00



Classificacao
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B R R e
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Inscricédo

1559488
1577656
1559436
1559550
1559442
1559616
1577825
1559497
1559612
1577660
1577773
1559621
1577832
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Técnico em Enfermagem

Lingua Raciocinio

crmlEain Portuguesa| Légico
Roberta Gabrieli Kohls Waholtz 16,00 8,00
Tavane Da Silveira Munhoz 10,00 10,00
Ana Claudia De Souza Luccas 6,00 8,00
Lizandra De Moraes Franco 10,00 8,00
Sandra Zaione Bromberger 6,00 8,00
Katiuce Mosquer Palmeira 8,00 8,00
Ana Claudia De Medeiros Moretti 8,00 6,00
Simone Moura Amaral 6,00 8,00
Lori llce Schirmann Bolson 8,00 8,00
Taiana Strauss 6,00 8,00
Gislaine Pippi Heinle 8,00 8,00
Claudia Valnes Fontana 8,00 8,00
Alzenir Quatrtieri Oliveira Correa 8,00 10,00

Informatica

4,00
2,00
6,00
2,00
6,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
6,00
2,00
2,00
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Legislacéo
e Nota da Prova
Conhecim. Tedrico-Objetiva
Especificos
45,00 73,00
42,00 64,00
42,00 62,00
39,00 59,00
39,00 59,00
39,00 57,00
39,00 55,00
39,00 55,00
36,00 54,00
36,00 52,00
30,00 52,00
33,00 51,00
30,00 50,00
SO

LEGALLE
SONCUIEOR

Nota Final

73,00
64,00
62,00
59,00
59,00
57,00
55,00
55,00
54,00
52,00
52,00
51,00
50,00



