

EDITAL № 17/2021 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O **MUNICÍPIO DE TOROPI**, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2020, regido pelo Edital n° 01/2020, de 05 de agosto de 2020, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

- 1.1. Homologa-se o Resultado Final do Concurso Público nº 01/2020 para os cargos públicos de Enfermeiro, Médico e Técnico em Enfermagem, aberto pelo Edital nº 01/2020, de 05 de agosto de 2020, destinado ao provimento de cargos públicos do Poder Executivo Municipal.
- 1.1.1. As relações dos candidatos aprovados na Ampla Concorrência, em ordem de classificação de cada cargo, estão disponíveis, na íntegra, no Anexo Único deste Edital, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br e no site da Prefeitura Municipal: www.toropi.rs.gov.br.
- 1.1.2. Não houve candidatos aprovados nas vagas reservadas às Pessoas com Deficiência PcD.
- 1.2. A nomeação e posse do candidato aprovado ficará condicionada ao atendimento dos requisitos básicos para a investidura, constantes no Edital nº 01/2020, de 05 de agosto de 2020 e alterações, e na legislação vigente.
- 1.3. O prazo de validade do Concurso Público nº 01/2020 será de 02 (dois) anos, a contar da publicação desta homologação, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período, a critério do Poder Executivo Municipal, antes de expirado o prazo de vigência original.

Toropi/RS, 18 de fevereiro de 2021.

Lauro Scherer, Prefeito Municipal de Toropi/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.





Anexo Único - Relatório de Classificação Final - Ampla Concorrência

Enfermeiro

Classificação	Inscrição	Candidato(a)	Língua Portuguesa	Raciocínio Lógico	Informática	Legislação e Conhecim. Específicos	Nota da Prova Teórico-Objetiva	Nota Final
1	1559461	Vivian Oliveira Da Silva Nascimento	16,00	10,00	8,00	57,00	91,00	91,00
2	1559644	Patricia Dalla Barba	18,00	6,00	6,00	57,00	87,00	87,00
3	1559589	Bruno Vinicius Rodrigues	18,00	10,00	6,00	51,00	85,00	85,00
4	1559636	Francine Martins De Castro	18,00	8,00	8,00	48,00	82,00	82,00
5	1559591	Andressa Cooper Pedroso	14,00	8,00	8,00	51,00	81,00	81,00
6	1559632	Marizani Prunzel	18,00	8,00	4,00	48,00	78,00	78,00
7	1559468	Luma Procópio Querobim	12,00	6,00	8,00	51,00	77,00	77,00
8	1577803	Karyane Cardoso Coutinho De Carvalho	18,00	10,00	6,00	42,00	76,00	76,00
9	1559624	Ana Catia Torbes Avila Moraes	14,00	6,00	4,00	51,00	75,00	75,00
10	1559427	Daniele Wouters Schach	16,00	6,00	8,00	45,00	75,00	75,00
11	1559593	Tais Tasqueto Tassinari	14,00	6,00	6,00	48,00	74,00	74,00
12	1559586	Vlamir Vianna Cornelio	16,00	10,00	6,00	42,00	74,00	74,00
13	1559450	Taila Carvalho De Aguiar Rolim	18,00	8,00	8,00	39,00	73,00	73,00
14	1559491	Jessica Martins Paz	14,00	4,00	6,00	48,00	72,00	72,00
15	1577738	Magda Helena Da Silva Falcão	14,00	8,00	6,00	42,00	70,00	70,00
16	1577698	Abrelino Pinheiro Rosseti	18,00	6,00	6,00	39,00	69,00	69,00
17	1559437	Cleonice Nunes De Oliveira	16,00	6,00	4,00	42,00	68,00	68,00
18	1577815	Bibiane Cabral Rodrigues Batista	14,00	4,00	8,00	42,00	68,00	68,00
19	1559514	Augusto Cortes Mendonca	6,00	6,00	4,00	51,00	67,00	67,00
20	1577646	Jerusa Vanusa Groos Tasqueto	12,00	6,00	4,00	45,00	67,00	67,00
21	1559438	Manuela Da Silva Couto	10,00	10,00	4,00	42,00	66,00	66,00
22	1577802	Juliana Guimaraes Hermes	16,00	6,00	4,00	39,00	65,00	65,00
23	1577727	Aline Gomes Ilha	12,00	8,00	6,00	39,00	65,00	65,00
24	1559569	Leonardo Flores Carvalho	10,00	8,00	8,00	39,00	65,00	65,00
25	1559564	Deise Amaro Quevedo	6,00	6,00	4,00	48,00	64,00	64,00





Classificação	Inscrição	Candidato(a)	Língua Portuguesa	Raciocínio Lógico	Informática	Legislação e Conhecim. Específicos	Nota da Prova Teórico-Objetiva	Nota Final
26	1559476	Joyce Nagera Braz	14,00	2,00	6,00	42,00	64,00	64,00
27	1577707	Gabriela Oliveira	16,00	6,00	6,00	36,00	64,00	64,00
28	1559464	Marcele Penteado De Oliveira	14,00	8,00	6,00	36,00	64,00	64,00
29	1577779	Fernanda Do Canto Schnadelbach	14,00	4,00	6,00	39,00	63,00	63,00
30	1577818	Tatiane Siqueira	10,00	10,00	6,00	36,00	62,00	62,00
31	1559470	Jenifer Nogueira Martins Araujo Da Silva	14,00	6,00	2,00	39,00	61,00	61,00
32	1577808	Natacha Fydryzewski Teixeira Domingues	10,00	6,00	6,00	39,00	61,00	61,00
33	1577750	Mariane Peripolli Buligon	10,00	6,00	6,00	39,00	61,00	61,00
34	1577671	Victorya Dos Santos Varela	6,00	10,00	6,00	39,00	61,00	61,00
35	1559432	Lisiane Bernhard Hinterholz	10,00	4,00	4,00	42,00	60,00	60,00
36	1559610	Dedabrio Marques Gama	6,00	6,00	6,00	42,00	60,00	60,00
37	1559604	Liziane Moreira	12,00	8,00	4,00	36,00	60,00	60,00
38	1577833	Suelen Schmidt Baldissera	12,00	6,00	6,00	36,00	60,00	60,00
39	1559541	Isabella Dos Santos Salla	10,00	4,00	6,00	39,00	59,00	59,00
40	1559433	Thaynan Silveira Cabral	10,00	4,00	6,00	39,00	59,00	59,00
41	1559600	Jussara Scherer Luccas	8,00	6,00	4,00	39,00	57,00	57,00
42	1559467	Alessandra Porto Fantinel	8,00	6,00	4,00	39,00	57,00	57,00
43	1577819	Shaienne Togni	8,00	10,00	6,00	33,00	57,00	57,00
44	1577837	Ana Paula Lemos Da Silva	8,00	6,00	6,00	36,00	56,00	56,00
45	1577715	Edilene Gottschefsky	4,00	8,00	4,00	39,00	55,00	55,00
46	1559435	Andressa Arruda Do Nascimento	10,00	6,00	6,00	33,00	55,00	55,00
47	1577701	Varner Cristina Brum Ribeiro	8,00	6,00	8,00	33,00	55,00	55,00
48	1559628	Eduarda Alexandra Freitas Vieira	8,00	6,00	8,00	33,00	55,00	55,00
49	1559455	Barbara Leao De Brum	8,00	6,00	4,00	36,00	54,00	54,00
50	1559582	Bruna Gomes Obino De Abreu	6,00	6,00	6,00	36,00	54,00	54,00
51	1559599	Rafaella Franca Torres	6,00	4,00	8,00	36,00	54,00	54,00
52	1559605	Vanessa Costa Brondani	10,00	6,00	8,00	30,00	54,00	54,00
53	1577777	Thamiris Beck Palma	10,00	6,00	4,00	33,00	53,00	53,00





Classificação	Inscrição	Candidato(a)	Língua Portuguesa	Raciocínio Lógico	Informática	Legislação e Conhecim. Específicos	Nota da Prova Teórico-Objetiva	Nota Final
54	1577798	Leticia Alves Pereira	6,00	8,00	2,00	36,00	52,00	52,00
55	1577800	Marilia Paiva Muscope	6,00	6,00	4,00	36,00	52,00	52,00
56	1577651	Sabrina Santos Garcia	6,00	6,00	4,00	36,00	52,00	52,00
57	1559482	Eduardo Silveira Bosholn	6,00	4,00	6,00	36,00	52,00	52,00
58	1577722	Amanda Steinstrasser Carvalho	4,00	6,00	6,00	36,00	52,00	52,00
59	1577685	Lucas Conti Pasini	10,00	6,00	6,00	30,00	52,00	52,00
60	1559527	Iara Brutti Da Silva	6,00	10,00	6,00	30,00	52,00	52,00
61	1559622	Diego Dias Nunes	8,00	6,00	4,00	33,00	51,00	51,00
62	1577787	Camila Malgarim	6,00	4,00	4,00	36,00	50,00	50,00
63	1559553	Fabiana Da Silva Gehrcke	10,00	4,00	6,00	30,00	50,00	50,00





Médico

Classificação	Inscrição	Candidato(a)	Língua Portuguesa	Raciocínio Lógico	Informática	Legislação e Conhecim. Específicos	Nota da Prova Teórico-Objetiva	Nota Final
1	1559440	Andre Skrebsky Clerici	16,00	10,00	10,00	48,00	84,00	84,00
2	1559653	Ricardo Frigo Ludwig	16,00	8,00	8,00	51,00	83,00	83,00
3	1559640	Ana Carolina Brenner Müller	16,00	6,00	8,00	48,00	78,00	78,00
4	1559595	Jefferson Luiz Dias Scotti	16,00	8,00	8,00	42,00	74,00	74,00
5	1559516	Lais Carolini Pauleski	14,00	4,00	10,00	45,00	73,00	73,00
6	1577672	Rodrigo Mario Bortoluzzi	12,00	10,00	10,00	36,00	68,00	68,00
7	1559447	Debora Dias De Campos	16,00	4,00	8,00	30,00	58,00	58,00





Técnico em Enfermagem

Classificação	Inscrição	Candidato(a)	Língua Portuguesa	Raciocínio Lógico	Informática	Legislação e Conhecim. Específicos	Nota da Prova Teórico-Objetiva	Nota Final
1	1559488	Roberta Gabrieli Kohls Waholtz	16,00	8,00	4,00	45,00	73,00	73,00
2	1577656	Tavane Da Silveira Munhoz	10,00	10,00	2,00	42,00	64,00	64,00
3	1559436	Ana Claudia De Souza Luccas	6,00	8,00	6,00	42,00	62,00	62,00
4	1559550	Lizandra De Moraes Franco	10,00	8,00	2,00	39,00	59,00	59,00
5	1559442	Sandra Zaione Bromberger	6,00	8,00	6,00	39,00	59,00	59,00
6	1559616	Katiuce Mosquer Palmeira	8,00	8,00	2,00	39,00	57,00	57,00
7	1577825	Ana Claudia De Medeiros Moretti	8,00	6,00	2,00	39,00	55,00	55,00
8	1559497	Simone Moura Amaral	6,00	8,00	2,00	39,00	55,00	55,00
9	1559612	Lori Ilce Schirmann Bolson	8,00	8,00	2,00	36,00	54,00	54,00
10	1577660	Taiana Strauss	6,00	8,00	2,00	36,00	52,00	52,00
11	1577773	Gislaine Pippi Heinle	8,00	8,00	6,00	30,00	52,00	52,00
12	1559621	Claudia Valnes Fontana	8,00	8,00	2,00	33,00	51,00	51,00
13	1577832	Alzenir Quartieri Oliveira Correa	8,00	10,00	2,00	30,00	50,00	50,00

